Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 307/2023

Indica que seja proporcionada iluminação de LED
na passarela de Canguera, a qual encontra-se
completamente no escuro, com nenhuma das
luminárias funcionando.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
que seja proporcionada iluminação de LED na passarela de Canguera, a qual
encontra-se completamente no escuro, com nenhuma das luminárias funcionando.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma passarela muito utilizada pelos

moradores do bairro, principalmente nos finais de tarde e noites, onde trabalhadores e

estudantes que retornam as suas residências necessitam fazer uso da passarela,

todavia o perigo está cada vez mais evidente, pois não existe sequer qualquer

luminária funcionando.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
5 de abril de 2023.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2023 - 15:13 5092/2023
/vtc

Leitura em Plenário
Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 75H45TF25J0Z5EPM
		2023-04-10T12:30:23-0300